平成２８年１２月吉日

芝浦工業大学校友会

卒業生各位

芝浦工業大学校友会

会 長  鈴見 健夫

平成２９年「新年賀詞交歓会」のご案内

謹啓 寒冷の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は校友会に対しまして格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、新春恒例になっております「新年賀詞交歓会」を下記のように開催致しますので、

皆様お誘い合わせの上ご出席下さいます様お願い申し上げます。

謹 白

記

1.日   時   平成２９年１月２０日（金曜日）18時受付開始 18時 30分スタート
       ※当初 1月 27日とお知らせしておりましたが日程が変更になりました

2.会   場   芝浦工業大学 芝浦校舎 ８階

（JR山手線・京浜東北線「田町駅」芝浦口から徒歩 3分）

3.会   費   ３，０００円 （振込手数料はご負担いただきますようお願い申し上げます）

      ※ 女性会員は 1,000円

           ○郵便振込（同封の振込用紙をお使い下さい）

               「口座番号 ００１６０－５－９５７５  加入者名 芝浦工業大学校友会」

      ○銀行振込（「出席者の名義」でお振込み下さい。別名義の場合は必ずご一報下さい）

        銀行名：三菱東京 UFJ銀行 田町支店

        「口座番号１７３０５３５ 芝浦工業大学校友会 会費口 会長 鈴見健夫」

4.出席申込期限 ご出欠を別紙用紙にて、お返事いただきますようお願い申し上げます。

出席希望者は１月１１日迄に会費をお振込ください。それ以降のお振込みはご一

報ください。

準備等がございますので、事前振込みをお願い申し上げます。

5.連 絡 先    芝浦工業大学校友会事務局

        電話（03）5445-9634   ＦＡＸ（03）5445-9635

        E-mail sitfriends@shibaura-koyu.jp

＊追   伸   お振込後、万一ご欠席の場合は、大変恐縮ですがご返金出来かねますので

ご了承の程お願い申し上げます。

以 上

mailto:sitfriends@shibaura-koyu.jp

ご 出 欠 連 絡 用 F  A  X  用  紙

芝浦工業大学校友会

平成 2９年 新年賀詞交歓会
（FAX：03-5445-9635 芝浦工業大学校友会事務局宛て）

日時：平成 29年 1月 20日（金） 18：30～

場所：芝浦工業大学 芝浦校舎 ８階

ご出席   ・  ご欠席

（ふりがな）

ご 氏 名：

連 絡 先：

備 考 欄：

＜1 月 11日までに下記いずれかの方法でご返信下さいますようお願い申し上げます＞

＜ 出席希望者は 1月 11日までに会費をお振込ください ＞

連絡先：芝浦工業大学校友会事務局

〒108-8548東京都港区芝浦 3-9-14 芝浦工業大学内

TEL 03-5445-9634 FAX 03-5445-9635

E-mail：sitfriends@shibaura-koyu.jp

mailto:sitfriends@shibaura-koyu.jp